
 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva-Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161 300, E -mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

                     VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2018 m. birželio mėn. 26  d. Vilnius 

 

 

 

Vykdomojo komiteto posėdžio pradžia : 14:00 val. arba  16:00 val. 

Vykdomojo komiteto posedžio pirmininkas  Pirmasis viceprezidentas Kęstutis Stakėnas 

Vykdomojo komiteto posėdyje dalyvavo: 
Pirmasis viceprezidentas Kęstutis Stakėnas,  generalinė sekretorė-direktorė Rasa Ališauskienė 
Elijaus Čivilis (įgaliojimas balso teisė Rasai Ališauskienei), Deividas Vileniškis (įgaliojimas balso 
teisė Rasa Ališauskienei) ir Bronislovas  Pliavga (įgaliojimas balso teisė Rasai Ališauskienei), 
teisėjų sąjungos pirmininkas Antanas Taučius,  vykdomojo komiteto narys Vilius Lopeta,  trenerių 
tarybos pirmininkė Vitalija Breivienė ir  naujai rinktas trenerių tarybos pirmininkas Alvydas 

Surgautas. 

 

SVARSTYTA: Peržiūrėta darbotvarkė, susirinkę vykdomojo komiteto nariai  pirmu  klausimu  
pasiūlė svarstyti  dėl  trenerių tarybos pirmininko susiklosčiusios situacijos. 
Esant susiklosčiusiai situacijai , kad 2013 metų  trenerių tarybos priimtais įstatais   išrinkta trenerių 
tarybos pirmininkė V.Breivienė vis dar būdama TT pirmininke, tačiau atsistatydinus trenerių 
tarybos nariams  jai pačiai neatsistatydinus, taryba  netenka  galios ir yra neveiksni. 

 O Alvydas Surgautas  yra išrinktas  pagal nepatvirtintus   trenerių tarybos veiklos nuostatus 
(2018.01.17, Kėdainiai), kadangi nesusirinko kvorumas. 
NUTARTA:  Atsižvelgiant į tai  nei V.Breivienė, nei A.Surgautas  faktiškai  TT pirmininko 
pareigų eiti negali, todėl vykdomojo komiteto nariai pasiūlė nefiksuoti šių dviejų narių  balsavimo 
numatytais klausimais. (Už -7, prieš -0); 

 

SVARSTYTA: Kandidatų  Į Europos  Jaunių ir U-23 plento čempionatą pateikto sąrašo 
svarstymas ir tvirtinimas .( Liepos 12-15) Brno,  Čekija.  Rinktinių trenerių pateiktos sportininkų  
ir aptarnaujančio personalo sąrašas  dalyvauti  Europos čempionate: 

  Jaunių vaikinų  rinktinės treneris Gintautas Volungevičius: 
1. Aristidas Kelmelis;(ALL, grup.) 

2. Eitvidas Aželis;(grup.) 
3. Butkevičius Algirdas Pijus (grup.) 
4. Erikas Šidlauskas (ALL, grup.) 

5. Rokas Kmieliauskas;(grup.) 

6. Laurynas Kuras (grup.) 

 Jaunių merginų rinktinės treneris Vytas Indreliūnas ir Vitalija Breivienė: 
1. Akvilė Gedraitytė (ALL, grup.) 
2. Paulina Patinskaitė (ALL, grup.) 
3. Auksė Pikūnaitė ( grup.) 
4. Erika Žiuperkaitė (grup.) 

U-23 rinktinės treneris Deividas Vileniškis ir Loreta Zacharovaitė: 
1. Venantas Lašinis  ( grup.) 
2. Kęstutis Vaitaitis (ALL, grup.) 



 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva-Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161 300, E -mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

3. Justas Beniušis (ALL, grup.) 
4. Rojus adomaitis (grup.) 

5. Alanas Marcinkėnas (grup.) 
NUTARTA: Į Europos  Jaunių ir U-23 plento čempionatą siūsti sportininkus ir aptarnaujantį 
personalą  ir  remiantis patvirtintu Lietuvos dviračių sporto federacijos 2018 m. biudžetu  skirtą 
12000 eurų  sumą dalinti trims rinktinėms lygiomis dalimis- po 4000 eurų išlaidoms pateikus 
sąmatą. (Už -7, prieš -0) 

 

SVARSTYTA:Kandidatų į Europos BMX   Challenge/ jaunių čempionatą   pateikto sąrašo 
svarstymas ir tvirtinimas (Liepos 13-15 d. )Sariana, Prancūzija. Trenerio Donato Armino pateiktas 

jaunių sąrašas vykstantis į Europos čempionatą: 
 Usevičius Gustas  ir Gvidas Usevičius, treneris Donatas Armonas.  
 NUTARTA: Į  UEC Europos BMX čempionatą siūsti sportininkus ir  remiantis patvirtintu 

Lietuvos dviračių sporto federacijos 2018 m. biudžetu  skirti 1500 eurų išlaidoms pateikus sąmatą. 
(Už -7, prieš -0) 

 

SVARSTYTA: Kandidatų  Į Europos treko čempionatą pateikto sportininkų ir aptarnaujančio 
personalo sąrašo svarstymas ir tvirtinimas .(08.02-08.07 Glazgow). 

 Treko sprinto rinktinės treneris Dmitrii Leopold ir Tomas Linksmuolis: 
1. Simona Krupeckaitė; 
2. Miglė Marozaitė; 
3. Svajūnas Jonauskas; 

4. Vasilijus Lendelis; 

  Treko tempo rinktinės treneris Antanas Jakimavičius ir Solveiga Baleišytė: 
1. Olivija Baleišytė 

2. Kristina Kazlauskaitė 

NUTARTA:  Į Europos treko čempionatą pateikto sportininkų ir aptarnaujančio personalo sąrašo 
tvirtinimas ((Už -7, prieš -0) 

 

SVARSTYTA: Kandidatų  Į Europos plento čempionatą pateikto sąrašo svarstymas ir tvirtinimas 
.(08.05-08.12Glazgow) 

Moterų rinktinės treneris Valerijus Konovalovas  deleguoja Vytautą Indreliūną ir Saulių Ališauską: 
1.  Daiva Tušlaitė (ALL, grup.) 

2. Rasa Leleivytė (grup.) 
 Vyrų rinktinės treneris Artūras Kasputis deleguoja Antaną Taučių ir  Mindaugą Gončarą: 

1. Ramūnas Navardauskas (ALL, grup.) 

2. Gediminas Bagdonas (ALL, grup.) 

NUTARTA: Į Europos treko čempionatą pateikto sportininkų ir aptarnaujančio personalo sąrašo 
tvirtinimas (Už -7, prieš -0) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva-Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161 300, E -mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

 

SVARSTYTA:  Vaikų  mažėjimo klausimas sporto mokyklose ir gimnazijose.Pasisako 
viceprezidentas Kęstutis Stakėnas. Labai ženkliai matomas vaikų, sportininkų  mažėjimas dviračių 
sporte, keliamas klausimas kaip spresti šią problemą. 
NUTARTA: dar karta  peržiūrėti  organizuojamose Lietuvos dviračių sporto federacijos varžybose  
sportininkų skaičių varžybų protokoluose ir pagal tai bandyti dėlioti ir skaičiuoti trenerių poreikius 
inventoriaus ir pagalbos, atsižvelgiant į sportininkų meistriškumą. (Už -7, prieš -0) 

  

 

 Pirmininkas                                                                                            Kęstutis Stakėnas 

 

  

 


